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*  Bei den Gehaltsangaben handelt es sich um Bruttobeträge auf Basis einer Vollzeitbeschäftigung laut KV im 1. Berufsjahr. Ihre tatsächliche Entlohnung ist  
abhängig von Qualifikationen und Vordienstzeiten und kann je nach Bundesland variieren. Gerne sind wir bereit, über eine Überbezahlung zu sprechen.

Stellenbezeichnung Gehalt laut KV * Stundenausmaß

STARTE JETZT ALS MITARBEITER:IN
IN UNSEREM MARKT

JOBS MIT
DAS GELBE VOM JOB
NÄHRWERT

Ausbildung Abteilungsleitung Theke 

Mitarbeiter Feinkost Theke 

Mitarbeiter Kassa 

Ausbildung Marktmanager Stellvertreter 

38,5

20-38,5

20-38,5

38,5


2303,-

Basis 38,5 - 2.195,-

2303,-

2195,-




